

รายการปริมาณงานและราคา

แบบ ป.ร. 4(ก)

งานปรับปรุง/ ซ่อมแซม สิ่งก่อสร้างที่ประสบภัย
 สถานที่ก่อสร้าง โรงเรียนบ้านท่าเยียม
 ประมาณราคาโดย

สพป./สพม. สพป.ย.ศ.1
 ประมาณราคาเมื่อวันที่ 21กพ61

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	ซ่อมแซมถนนคอนกรีต								
	1.1 ถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ค.ล.ส. กว้าง 4 เมตร ทน 0.10 เมตร	200	ตร.ม.	420.00	84,000.00	-	-	84,000.00	
2	ซ่อมแซมรั้ว								
	1 รั้วถอมรั้วก่ออิฐฉาบปูนที่ชำรุด	180	ตร.ม.	-	-	60.00	10,800.00	10,800.00	
	ซ่อมแซมรั้ว								
	ซ่อมแซม รื้อมาตรฐาน 9 ก้อน ฐานรากไม่ตอกเสาเข็ม	110	เมตร	2,100.00	231,000.00	-	-	231,000.00	
3	ซ่อมแซมห้องน้ำ 4 ที่								
	1.1 รื้อถอนวัสดุผนังหลังคา กระเบื้องลอนคู่	29	ตร.ม.	-	-	5.00	145.00	145.00	
	1.2 รื้อโครงสร้างคาน้ำ	30	ตร.ม.	-	-	35.00	1,050.00	1,050.00	
	1.3 งานซ่อมแซมห้องน้ำ								
	เหล็กตัวซี ขนาด 100*50*20*2.3	3	ก้อน	649.00	1,947.00	207.00	621.00	2,568.00	
	เหล็กตัวซี ขนาด 75*45*15*2.3	13	ท่อน	565.00	7,345.00	179.00	2,327.00	9,672.00	
	เชิงชายไม้สำเร็จรูปขนาด 17*200*3050 มม.	30	เมตร	82.00	2,460.00	-	-	2,460.00	
	กระเบื้องลอนคู่ 0.50*1.20 ทน 5 มม. สีซีเมนต์	60	แผ่น	58.00	3,480.00	-	-	3,480.00	
	ตะปูเกลียวยึดกระเบื้องปลายสว่าน 2.5นิ้ว	110	ตัว	2.00	220.00	-	-	220.00	
	รวม				330,452.00		14,943.00	345,395.00	

(ลงชื่อ).....ประธานกำหนดราคากลาง
 (นายธีระพงษ์ บัญชีสะอาด)
 (ลงชื่อ).....กรรมการกำหนดราคากลาง
 (นายพุฒศักดิ์ เวียงแก้ว)
 (ลงชื่อ).....กรรมการกำหนดราคากลาง
 (นางสาวยุรี เสนอกระจาย)

รายการปริมาณงานและราคา

แบบ ป.ร. 4(ก)

งานปรับปรุง/ซ่อมแซม สิ่งก่อสร้างที่ประสบอุบัติเหตุ
สถานที่ก่อสร้าง โรงเรียนบ้านท่าเขียน

สพป./สพม. สพป.บส.1

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	ค่าติดตั้งกระเบื้องหลังคาลอนคู่	30	ตร.ม.		-	28.00	840.00	840.00	
	วงกบและประตู pvc บ้านเรียน	4	ชุด	1,530.00	6,120.00	180.00	720.00	6,840.00	
	โถนั่งยอง มีฐาน ราดน้ำ	4	ที	850.00	3,400.00	105.00	420.00	3,820.00	
	อ่างล้างหน้าแบบแขวนผนัง	4	ชุด	2,300.00	9,200.00	298.00	1,192.00	10,392.00	
	งานทาสีน้ำอคริลิก	74	ตร.ม.	43.00	3,182.00	30.00	2,220.00	5,402.00	
	ก๊อมน้ำทองเหลือง	6	ตัว	120.00	720.00		-	720.00	
	ท่อคอนกรีตบ่อเกรอะ	4	ปลอก	250.00	1,000.00		-	1,000.00	
	พื้นปูกระเบื้องเคลือบขนาด12x12 นิ้ว	30	ตร.ม.	248.00	7,440.00	138.00	4,140.00	11,580.00	
4	ซ่อมแซมอุปกรณ์สนามเด็กเล่น				-		-	-	
	ถมดิน ปรับระดับพื้นที่สนาม	144	รท	200.00	28,800.00		-	28,800.00	
	ท่อเหล็กเคลือบสังกะสีขนาด 2 นิ้ว	10	ย่อน	1,143.00	11,430.00		-	11,430.00	
	ท่อเหล็กเคลือบสังกะสีขนาด 3 นิ้ว	6	ย่อน	1,408.00	8,448.00		-	8,448.00	
	ท่อเหล็กเคลือบสังกะสีขนาด 1 นิ้ว	8	ย่อน	548.00	4,384.00		-	4,384.00	
5	ซ่อมแซมห้องนอนบุบด 2 ที				-		-	-	
	1.1เหล็กตัวซี ขนาด 100*50*20*2.3	4	ย่อน	649.00	2,596.00	207.00	828.00	3,424.00	
	รวมหน้า 2				86,720.00		10,360.00	97,080.00	
	สรุปค่างาน หน้า 1-2				417,172.00		25,303.00	442,475.00	

(ลงชื่อ).....ประธานกำหนดราคากลาง

(นายธีระพงษ์ ภูมิสะอาด)

(ลงชื่อ).....กรรมการกำหนดราคากลาง

(นายพูลศักดิ์ เรียงแก้ว)

(ลงชื่อ).....กรรมการกำหนดราคากลาง

(นางสาวชัวร์ เสนกกระจาย)

รายการปริมาณงานและราคา

แบบ ป.ร. 4(ก)

งานปรับปรุง/ซ่อมแซม สิ่งก่อสร้างที่ประสบอุทกภัย
สถานที่ก่อสร้าง โรงเรียนบ้านท่าเยี่ยม

สพป./สพม. สพป.ยส.1

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	1.2เหล็กตัวซี ขนาด 75*45*15*23	8	ย่อน	649.00	5,192.00	179.00	1,432.00	6,624.00	
	1.3.เชิงชายไม้สำเร็จรูปขนาด 17*200*3050 มม.	10	ตัว	82.00	820.00		-	820.00	
	1.4แผ่นเหล็กรีดลอน เคลือบสังกะสี	14	ตร.ม.	230.00	3,220.00	70.00	980.00	4,200.00	
	1.6ตะปูเกลียวยึดกระเบื้องปลายสว่าน 2.5นิ้ว	110	ตัว	2.00	220.00		-	220.00	
	วงกบและประตู pvc บานเรียบ	2	ชุด	1,530.00	3,060.00	180.00	360.00	3,420.00	
	ผนังก่อคอนกรีตบล็อก	20	ตร.ม.	93.00	1,860.00	60.00	1,200.00	3,060.00	
	พื้นปูกระเบื้องเคลือบขนาด12x12 นิ้ว	30	ตร.ม.	248.00	7,440.00	138.00	4,140.00	11,580.00	
	โถมั่งยอง ไม้ฐานราคาไม้	2	ที่	550.00	1,100.00	105.00	210.00	1,310.00	
	อย่างล้างหน้าแบบแขวนผนัง	2	ชุด	2,300.00	4,600.00	298.00	596.00	5,196.00	
	งานทาสีน้ำยอคริลิก	48	ตร.ม.	43.00	2,064.00	30.00	1,440.00	3,504.00	
	ก๊อบน้ำทองเหลือง	6	ตัว	120.00	720.00		-	720.00	
	ย็อคคอนกรีตก่อกระยะ	4	ปลอก	250.00	1,000.00		-	1,000.00	
	ผ้าที่ บาร์ อีปซัมบอร์ด คร่าวอลูมิเนียม	14	ตร.ม.	250.00	3,500.00	52.00	728.00	4,228.00	
	โคมไฟ 1x28 W	4	ชุด	570.00	2,280.00	115.00	460.00	2,740.00	
	รวมหน้า 3				37,076.00		11,546.00	48,622.00	
	สรุปผลงาน หน้า 1-3				454,248.00		36,849.00	491,097.00	

(ลงชื่อ).....ประธานกำหนดราคากลาง

(นายธีระพงษ์ นนทะสะอาด)

(ลงชื่อ).....กรรมการกำหนดราคากลาง

(นายพิทักษ์ เวียงแก้ว)

(ลงชื่อ).....กรรมการกำหนดราคากลาง

(นางสาวยวีร์ เสนอกระจาย)